

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายตะเคียนเชื่อมหินลาด บ้านตะเคียน หมู่ที่ ๑ ต.ตะเคียน
อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๙,๘๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ช่วงที่ ๑ ปรับปรุงถนนลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก) ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๐๐
เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๐๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงถนนลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง) ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐
เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้าย
โครงการอย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๔๙,๘๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายตะเคียนเชื่อมหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะเคียน หมู่ที่ 1 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก) ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 11,400 ตารางเมตร
 ช่วงที่ 2 ปรับปรุงถนนลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง) ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,600 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) หนา 10 ซม.	ตร.ม.	9,600.00	10.53	101,088.00	1.3624	14.35	137,722.29
3	งานลูกรังหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) หนา 10 ซม.	ตร.ม.	11,400.00	13.66	155,724.00	1.3624	18.61	212,158.38
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					256,812.00		รวม	349,880.67
ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	349,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 256,812.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์
 นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองกำกับการบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์
 นายช่างโยธาชำนาญงาน